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»  Under Q12021 ékade nettoomséttningen med 3% till  »  Resultatet per aktie uppgick till 4,35 kronor (2,30).

94,0 miljarder kronor (91,4). Justerat for valutakurs- » Detoperativa kassaflédet i Industriverksamheten
férandringar steg nettoomséattningen med 13%. uppgick till 5.665 Mkr (-4.117).
»  Detjusterade rérelseresultatet’ uppgick till 11.821 Mkr 3 volvokoncernen och Daimler Truck AG bildade joint
(7.140), motsvarande en justerad rérelsemarginal p4 venture-bolaget cellcentric inom bransleceller.
0
12,6% (7,8). » Den 1april slutférde Volvokoncernen och Isuzu Motors
»  Det rapporterade rérelseresultatet uppgick till 12.067 UD Trucks-affaren som en del av den strategiska alli-
Mkr (7.374). ansen.

»  Féréndrade valutakurser hade en negativ paverkan p& 3  Brist pa halvledare péverkar tillverkningen.
rérelseresultatet om 1.125 Mkr.

Forsta kvartalet

Mkr dér ej annat anges 2021 2020
Nettoomséttning 94.018 91.449
Justerat rérelseresultat 11.821 7.140
Justerad rérelsemarginal , % 12,6 7,8
Rorelseresultat 12.067 7.374
Rérelsemarginal, % 12,8 8,1
Resultat efter finansiella poster 12.290 6.490
Periodens resultat 9.004 4,766
Resultat per aktie, kronor 4,35 2,30
Operativt kassaflode fran Industriverksamheten 5.665 -4.117
Finansiell nettost&lining fran Industriverksamheten, Mdr kr 2 74,8 74,7
Avkastning pé sysselsatt kapital fran Industriverksamheten, %3 17,1 14,7
Avkastning pa eget kapital, %3 16,4 22,0
Nettoorderingéng, antal lastbilar 85.461 38.399
Leveranser, antal lastbilar 52.444 44,765
Nettoorderingang, antal anldggningsmaskiner 35.616 20.614
Leveranser, antal anldaggningsmaskiner 30.957 20.170

1 Forinformation om justerat rorelseresultat, se not 7.
2 Exklusive pensioner och liknande forpliktelser samt leasingskulder.
3 12 ménaders rullande.
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KONCERNCHEFENS KOMMENTAR

God I6nsamhet och hog aktivitet
hos vara kunder

Det férsta kvartalet 2021 préglades av hog aktivitet hos véra
kunder, vilket avspeglades i bra efterfragan pa saval nya
produkter som pé service. Jamfort med forsta kvartalet
2020, steg var nettoomséattning med 3% till 94,0 miljarder
kronor. De goda férséljningsvolymerna, inte minst i service-
afféren, och vara egna atgarder for att halla nere kostnaderna
bidrog till att det justerade rorelseresultatet férbattrades till
11,8 miljarder kronor (7,1). Den justerade rérelsemarginalen
steg till historiskt hdga 12,6% (7,8).

Vi hade ett operativt kassafléde i Industriverksamheten pa
5,7 miljarder kronor (-4,1) i kvartalet och en nettokassa pa
74,8 miljarder vid dess slut, exklusive pensions- och leasing-
skulder. Var starka finansiella stélining gor att vi bade kan
investera i de tekniker, produkter och I6sningar som om-
vandlar var bransch och ge god avkastning till vara akties-
gare.

En stark fraktmarknad med 6kade transportvolymer, som
inte minst drivs av 6kad e-handel, och stigande fraktpriser ar
positiv for vara kunders I6nsamhet och gér att de bade for-
nyar och utékar sina flottor fér att moéta den 6kade efterfra-
gan. Detta bidrog till en stark orderingang i var lastbilsverk-
sambhet. Vara lager av bade nya och begagnade lastbilar ar
globalt sett Idga och vi har fullt fokus pa att férsoka tillfreds-
stélla efterfrdgan fran vara kunder. Leveranserna 6kade med
17% under det férsta kvartalet. Lastbilsverksamheten fér-
béattrade den justerade rérelsemarginalen till 12,8% (6,8)
med hjalp av htga volymer och god kostnadskontroll.

Den globala bristen pa halvledare hade en begransad pa-
verkan pé var tillverkning under det férsta kvartalet. Som vi
meddelade i slutet av mars raknar vi fortsatt med att under
inledningen av det andra kvartalet ta stoppdagar motsva-
rande tva till fyra veckor i tillverkningen av lastbilar runt om i
varlden beroende pé produktionsanldggning. Den globala
férsorjningskedjan fér saval halvledare som fér andra kom-
ponenter ar fortsatt mycket instabil och osdkerheten om
utvecklingen ar stor. Vi kan darfor inte utesluta ytterligare
stérningar i savél lastbilsverksamheten som &vriga delar av
koncernen. Tillsammans med vara affarspartners arbetar vi
hart for att minimera antalet fordon som berdrs samt paver-
kan pa kunderna och pa véra kostnader. Vi bibehaller var
beredskap for att kunna 6ka produktionen nér det ar mojligt.

Den 1 april slutférdes affaren dér Isuzu Motors forvarvade
UD Trucks fér ca 19 miljarder kronor, som en del i bildandet
av en strategisk allians. Vi lamnar Sver ett foretag som har en
positiv Insamhetsutveckling och jag vill tacka alla pad UD
Trucks for deras harda arbete. UD Trucks kommer att vara en
stark bas fér vart samarbete med Isuzu Motors.

Efterfragan &r god pa anlaggningsmaskiner. | ménga lander
finns det ett behov av att investera i en dldrande infrastruktur
och vi ser att sddana satsningar nu bade genomférs och
planeras for framtiden. Tillsammans med en hog bygg- och
anldggningsaktivitet i flera andra sektorer, driver detta pa
efterfragan pa bade nya maskiner och service. Under det
férsta kvartalet steg savél leveranserna som orderingangen
kraftigt. Aven Idnsamheten férbattrades och den justerade
rérelsemarginalen uppgick till 15,4% (13,3).

F&r Volvo Bussar innebér den fortsatt laga aktiviteten inom

turistndringen att efterfradgan pa turistbussar ar mycket svag
och manga operatorers flottor star stilla, vilket ocksa paver-
kar var serviceverksamhet. Jamfort med det forsta kvartalet
2020 minskade bussleveranserna med 26% och orderin-
gangen med s& mycket som 68%. Volvo Bussar har gjort ett
mycket bra arbete med att sdnka kostnaderna, men det &r
svart att fullt ut kompensera det stora volymbortfallet och
den justerade rérelsemarginalen uppgick till -1,8% (-2,5).

Volvo Pentas forséljningsvolym var pé i stort sett samma
niva som det forsta kvartalet 2020 medan orderingangen
steg med 27%. Den justerade rérelsemarginalen uppgick till
18,9% (15,2).

F&r var kundfinansieringsverksamhet i Volvo Financial
Services innebar den goda fraktmarknaden och 6kade bygg-
och anldggningsaktiviteten att kundernas I6nsamhet och
darmed férmaga att aterbetala sina I&n fortsatter att forbatt-
ras. Det justerade rérelseresultatet 8kade till 682 Mkr (605).

Vi fortsatter att investera i elektrifierade, automatiserade
och uppkopplade I8sningar. Koncernen har redan helelekt-
riska lastbilar, bussar och anldggningsmaskiner i seriepro-
duktion. Aven om volymerna fér narvarande ar sma ar intres-
set fran kunderna stort och vi rdknar med en 6vergéng till
elektriska fordon segment fér segment, marknad fér mark-
nad och region for region. Med utrullningen av tunga elekt-
riska lastbilar frdn bade Volvo Lastvagnar och Renault Trucks
de ndrmaste tva dren kommer Volvokoncernen att kunna
erbjuda elektriska lastbilar med rackvidder som téacker nast-
an hélften av de lastbilstransporter som genomférs i EU. |
kvartalet startade vi ocksa det nya gemensamma bréansle-
cellsféretaget cellcentric tillsammans med Daimler Truck
med ambitionen att géra det till en ledande global tillverkare
av bransleceller. Dérutéver har Volvo Autonomous Solutions
ingatt ett strategiskt partnerskap med det USA-baserade
foretaget Aurora for att tillsammans utveckla autonoma
lastbilar for motorvagskérning.

Vi ar évertygade om att efterfrdgan pa saval transporter
som infrastruktur pa l&ng sikt kommer att fortsatta vaxa. Det
ar en utveckling som drivs av befolkningstillvéxt, urbanise-
ring, en viaxande medelklass och 6kande e-handel. Det star
ocksa klart att vi behdver méta den efterfragan med hallbara
I6sningar. Vi star fast i var langsiktiga ambition att erbjuda
transport- och infrastrukturlésningar som &r 100% sékra,
100% fossilfria och 100% mer effektiva &n idag.

Martin Lundstedt
Vd och koncernchef
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FINANSIELL SAMMANFATTNING AV DET FORSTA KVARTALET 2021

Nettoomsattning
Under Q1 2021 uppgick Volvokoncernens nettoomsattning
till 94.018 Mkr jamfdrt med 91.449 Mkr samma kvartal
féregdende ar.

Justerat for férandrade valutakurser 6kade nettoomsatt-
ningen med 13%, varav fordonsférsiljningen dkade med
17% och servicefdrsaljningen med 5%.

Rorelseresultat

Under Q1 2021 uppgick det justerade rérelseresultatet till
11.821 Mkr (7.140), motsvarande en justerad rérelsemarginal
pé 12,6% (7,8). Justeringen under Q1 2021 avser en positiv
paverkan pa 246 Mkr (234) relaterad till att avskrivningar pa
tillgdngar som innehas for férsaljning upphort.

Jamfort med Q12020 ar det hogre justerade rorelseresul-
tatet framst en effekt av hogre fordonsvolymer och kapaci-
tetsutnyttjande i det industriella systemet, bra kostnadskon-
troll i hela koncernen och hégre resultat inom serviceverk-
samheten. Detta motverkades delvis av en oférdelaktig mix
och valutautveckling.

Jéamfort med Q12020 hade forandrade valutakurser en

negativ paverkan pa 1.125 Mkr.
Det rapporterade rérelseresultatet uppgick till 12.067 Mkr
(7.374).

Finansiella poster

Under Q12021 var rénteintékterna pa 76 Mkr (79) i nivd med
féregdende &r medan rantekostnaderna minskade till 296
Mkr (343). Minskningen &r framst hanférlig till effekten av
att den férsta delen av hybridobligationen aterbetalades i Q2
2020.

Ovriga finansiella intdkter och kostnader uppgick till 443
Mkr (-620). Férandringen &r framst hanférlig till omvérde-
ringseffekter av finansiella tillgdngar och skulder relaterade
till férandringar i ldnga réntor.

Inkomstskatter

Under Q1 2021 uppgick inkomstskatterna till 3.286 Mkr
(1.724), motsvarande en skattesats p3 27% (27). Skattesat-
sen paverkades av transaktioner i forberedelse for avyttring-
en av UD Trucks till Isuzu Motors.

Nettoomsattning Forsta kvartalet Férand
Mkr 2021 2020 -ring, %
Europa 37.222  35.751 4
Nordamerika 24.420 25.651 -5
Sydamerika 5.599 5.846 -4
Asien 21.434 18.787 14
Afrika och Oceanien 5.343 5.414 -1
Totalt 94.018 91.449 3
Varav:

Fordon ' 70.955 67.107 6
Service 20.254 21.097 -4
Financial Services omséttning 3.257 3.810 -15
Elimineringar -447 -566 21

1 Inklusive anlaggningsmaskiner och Volvo Penta-motorer

Koncernens resultatridkning

Forsta kvartalet

Mkr 2021 2020
Nettoomsittning 94.018 91.449
Kostnad for sélda produkter -70.322 -69.759
Bruttoresultat 23.696 21.689
Forsknings- och utvecklingskostnader -4.370 -4.962
Forsaljningskostnader -6.249 -7.462
Administrationskostnader -1.156 -1.318
Ovriga rorelseintakter och kostnader -503 -549
Resultat fran innehav i joint ventures och intresseféretag 645 -31
Resultat fran dvriga aktieinnehav 3 7
Rorelseresultat 12.067 7.374
Réanteintakter och liknande resultatposter 76 79
Réntekostnader och liknande resultatposter -296 -343
Ovriga finansiella intdkter och kostnader 443 -620
Resultat efter finansiella poster 12.290 6.490
Inkomstskatter -3.286 -1.724
Periodens resultat * 9.004 4,766
* Hanforligt till:
AB Volvos dgare 8.841 4.675
Innehav utan bestémmande inflytande 164 92
9.004 4,766
Resultat per aktie fére utspadning, kronor 4,35 2,30

Resultat per aktie efter utspadning, kronor

4,35 2,30
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Periodens resultat och resultatet per aktie
Under Q1 2021 uppgick periodens resultat till 9.004 Mkr
(4.766). Resultatet per aktie uppgick till 4.35 kronor (2.30).

Operativt kassaflode i Industriverksamheten

Under Q12021 uppgick det operativa kassaflodet i industri-
verksamheten till 5.665 Mkr (-4 117). Det hégre kassaflédet
jamfért med Q12020 &r framst en effekt av en lagre sa-
songsmassig 0kning av rérelsekapitalet med 3.183 Mkr
jamfort med en 6kning med 9.556 Mkr under Q1 2020.
Detta beror framst pad hégre leverantdrsskulder som ater-
speglar 6kade produktionsnivder under Q1 2021 jamfort till
Q12020, da produktionen minskades. Det férbattrade
kassaflédet ar ocksa en effekt av ett hdgre rorelseresultat om
11.384 Mkr (6.768).

Volvokoncernens finansiella stillning
Under Q12021 6kade de finansiella nettotillgdngarna i Indu-
striverksamheten exklusive avsattningar fér pensions- och
leasingskulder med 0,1 miljarder kronor och de uppgick till
74,8 miljarder kronor den 31 mars 2021, Den positiva effek-
ten frdn det operativa kassaflodet motverkades av investe-
ringen i aktier i det nya joint venturet inom brénsleceller
tillsammans med Daimler Truck AG, cellcentric. Férandrade
valutakurser 6kade de finansiella nettotillgdngarna med 2,0
miljarder kronor.

Inklusive pensions- och leasingskulder uppgick Industri-
verksamhetens finansiella nettotillgangar till 54,9 miljarder
kronor den 31 mars 2021, Under kvartalet minskade avsétt-

Antal anstillda

ningarna for pensions- och leasingskulder med 3,8 miljarder
kronor, huvudsakligen pa grund av omvérderingar av for-
mansbestdmda pensionsplaner med 4,5 miljarder kronor.
Minskningen av de forméansbestamda pensionsplanerna &r
framférallt en effekt av vasentligt hégre diskonteringsréantor i
alla l1ander, vilket delvis motverkades av minskad avkastning
pa tillgangar.

Totala tillgdngar i Volvokoncernen 6kade med 20,6 miljar-
der kronor i jamférelse med arsskiftet 2020, Valutaeffekter
Okade de totala tillgdngarna med 15,2 miljarder kronor.

Den 31 mars 2021 uppgick Volvokoncernens eget kapital
till 164,9 miljarder kronor jamfért med 148,1 miljarder kronor
vid slutet av 2020. Soliditeten uppgick till 31,0% (29,0).
Soliditeten i Industriverksamheten var vid samma tidpunkt
38,1% (35,8).

Antal anstillda

Den 31 mars 2021 hade Volvokoncernen 98.982 anstéllda
inklusive visstidsanstallda och konsulter, vilket var en minsk-
ning med 54 anstéllda jamfért med den 31 mars 2020.
Antalet kollektivanstallda 6kade med 2.025 personer medan
antalet tjansteman minskade med 2.079 personer.

Under Q1 2021 6kade antalet anstallda med 2.788 perso-
ner. Antalet kollektivanstéllda okade med 2.380 personer
medan antalet tjinsteman 6kade med 408 personer. Ok-
ningen av antalet kollektivanstallda ar relaterad till hogre
produktionsnivéer. Okningen av antalet tjansteman &r relate-
rad till forskning och utveckling.

31 mar 31dec 31 mar

2021 2020 2020

Kollektivanstéallda 51.131 48.751 49.106
Varav visstidsanstdllda och konsulter 6.801 5.223 4.014
Tjansteman 47.851  47.443  49.930
Varav visstidsanstdllda och konsulter 4.221 3.479 3.859
Totalt antal anstéllda 98.982 96.194 99.036
Varav visstidsanstallda och konsulter 11.022 8.702 7.873
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SEGMENTSOVERSIKT

Nettoomsattning Forsta kvartalet  Fgrand-  Feérand- 12 man.  Jan-dec
Mkr 2021 2020 ring, % ring, %'  rullande 2020
Lastbilar 58.372 58.010 1 12 208.624 208.262
Anlaggningsmaskiner 24.742 20.148 23 34 86.047 81.453
Bussar 3.570 5.190 -31 -24 18.171 19.791
Volvo Penta 3.409 3.338 2 9 11.962 11.891
Koncernfunktioner och 6vrigt 2.022 2.350 -14 -10 7.542 7.870
Elimineringar -906 -832 - - -2.870 -2.796
Industriverksamheten 91.209 88.204 3 14 329.477 326.472
Financial Services 3.257 3.810 -15 -3 13.407 13.960
Omklassificeringar och elimineringar -447 -566 - - -1.869 -1.987
Koncernen 94.018 91.449 3 13 341.015 338.446
1 Justerat for fo randrade valutakurser.

Justerat rorelseresultat ! Forsta kvartalet Forand- 12 man. Jan-dec
Mkr 2021 2020 ring, % rullande 2020
Lastbilar 7.479 3.948 89 20.782 17.251
Anldggningsmaskiner 3.822 2.678 43 11.214  10.071
Bussar -64 -129 50 -380 -445
Volvo Penta 643 509 26 1.583 1.448
Koncernfunktioner och &vrigt =727 -469 -565 -1.639 -1.382
Elimineringar -15 -2 - -1 12
Industriverksamheten 11.138 6.534 70 31.560 26.955
Financial Services 682 605 13 1.683 1.606
Omklassificeringar och elimineringar 1 1 - 2 2
Koncernens justerade rorelseresultat 11.821 7.140 66 33.245 28.564
Justeringar® 246 234 5 -1.069 -1.081
Koncernens rorelseresultat 12.067 7.374 64 32.177 27.484
1 F6rmerinformation om justerat rérelseresultat, se not 7.

Justerad rérelsemarginal Forsta kvartalet 12 man. Jan-dec
% 2021 2020 rullande 2020
Lastbilar 12,8 6,8 10,0 8,3
Anldggningsmaskiner 15,4 13,3 13,0 12,4
Bussar -1,8 -2,5 -2,1 -2,2
Volvo Penta 18,9 15,2 13,2 12,2
Industriverksamheten 12,2 7,4 9,6 8,3
Koncernens justerade rorelsemarginal 12,6 7,8 9,7 8,4
Koncernens rérelsemarginal 12,8 8,1 9,4 8,1
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LASTBILAR

Hog I6nsamhet
och orderingang

» Under Q1 steg nettoomséattningen med 1% till
58.372 Mkr

Bade det justerade och rapporterade rérelsere-
sultatet uppgick till 7.479 Mkr (3.948) med en
rérelsemarginal p& 12,8% (6,8)
Orderingdngen tkade med 123% till 85.461
lastbilar

»

»

Marknadsutveckling

Under Q1 fortsatte fraktmarknaden att vara stark med héga
volymer av bade industrivaror och konsumtionsvaror pa
Volvokoncernens huvudmarknader. | kombination med en
generell brist pa transportkapacitet har detta inneburit att
fraktpriserna stigit och kundernas I6nsamhet férbattrats,
vilket i sin tur lett till 0kad efterfrdgan pa bade nya och be-
gagnade fordon. Okningen &r bred &ver flera olika segment i
bade Europa och Nordamerika. Med ett utnyttjande av last-
bilsflottorna som &ar péd samma nivaer som fore Covid-19, &r
efterfrdgan pa reservdelar och service hog.

Den brasilianska marknaden fortsatte att vaxa, driven av en
stark exportmarknad for rdvaror och ett allmént behov av att
byta ut gamla lastbilar.

Den indiska lastbilsmarknaden fortsatte att forbattras tack
vare 6kade godsvolymer, infrastrukturinvesteringar och ett
uppdéamt utbytesbehov.

Den kinesiska marknaden vaxte kraftigt under Q1 driven av
subventioner fér att paskynda utbytet av fordon med lagre
utsldppsstandarder an CN3. Marknaden nara pa fordubbla-
des jamfort med Q1 2020, vilket var paverkat av utbrottet av
Covid-19.

Den japanska lastbilsmarknaden har varit stabil under
pandemin men minskade med 5% under Q1.

Orderingédng och leveranser
Den totala orderingdngen under Q1 2021 8kade med 123%
till 85.461 lastbilar medan leveranserna ¢kade med 17% till
52.444 lastbilar.

| Europa 6kade orderingangen pa tunga och medeltunga
lastbilar med 126% till 39.081 lastbilar. Okningen &r en

kombination av god efterfragan i Q1 2021 och en svag orde-
ringdng samma period féregéende ar, vilken paverkades av
avbokade order. Leveranserna av tunga och medeltunga
lastbilar i Europa uppgick till 18.871 fordon, vilket var 10%
fler &n foregdende &r. Volvo Lastvagnars marknadsandel
inom tunga lastbilar var till och med februari stabil pa 17,1%
(17,1) och det var ocksa Renault Trucks marknadsandel pa
9,0% (9,1).

I Nordamerika steg orderingdngen med 369% till 22.215
lastbilar, driven av mycket héga ordervolymer under Q1 2021
och en svag orderingédng under samma period féregaende ar,
vilken paverkades av avbokade order. Leveranserna i Norda-
merika 6kade med 22% till 12.972 lastbilar. Volvo Lastvag-
nars marknadsandel inom tunga lastbilar steg till och med
mars till 10,3% (9,1) medan Mack Trucks marknadsandel
minskade till 6,6% (6,9).

Orderingéngen i Sydamerika kade med 27% till 3.856
lastbilar och leveranserna 6kade med 13% till 5.522 lastbi-
lar. Volvo Lastvagnars marknadsandel inom tunga lastbilar i
Brasilien minskade till och med mars till 20,9% jdmfért med
historiskt héga 26,0% samma period féregdende ar.

| Asien 8kade orderingdngen med 27% till 8.802 lastbilar
och leveranserna 6kade med 25% till 7.072 lastbilar. UD
Trucks marknadsandel inom tunga lastbilar i Japan steg till
17,0% (15,3} till och med mars.

Det indiska joint venturet VECV:s orderingang 6kade med
98% till 22.215 lastbilar och leveranserna med 93% till
17.108 lastbilar. Leveranserna fran joint venturet i Kina,
DFCV, 8kade med 127% till 36.647 lastbilar under &rets tva
férsta manader.

Totalmarknadens utveckling Helér Forand- Prognos Forandring jamfort med
Registreringar, antal lastbilar 2021 2020 ring, % 2021 tidigare prognos
Europa 28 ', tunga (t.o.m februari) 40.093 39.508 1 - -
Europa 30 1, tunga (Preliminar februaridata) 44.021 43.237 2 290.000 Oféréandrad
Nordamerika, tunga (Retail sales) 65.439  57.459 14 290.000 Oféréndrad
Brasilien, tunga 19.735 15.100 31 95.000 Oféréndrad
Kina, tunga 531.572 274.139 94 1.420.000 +120.000
Kina, medeltunga 55.498 26.658 108 140.000 +10.000
Indien, tunga 54.027 29.076 86 175.000 Oféréndrad
Indien, medeltunga (Preliminért) 34.276 16.548 107 90.000 Oférandrad

1 EU 28 inkluderar Norge och Schweiz men exkluderar Storbritannien och Bulgarien. Prognos for EU 30 inkluderar Storbritannien och Bulgarien.
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Nettoorderinging Forsta kvartalet Férand-
Antal lastbilar 2021 2020  ring, %
Europa 46.564 21.178 120
Tunga och medeltunga lastbilar 39.081 17.312 126
Latta lastbilar 7.483 3.866 94
Nordamerika 22.215 4,732 369
Sydamerika 3.856 3.044 27
Asien 8.802 6.913 27
Afrika och Oceanien 4.024 2.532 59
Totalt orderingang 85.461 38.399 123
Tunga lastbilar (>16 ton) 71.688 30.322 136
Medeltunga lastbilar (7-16 ton) 5.932 4.021 48
L4tta lastbilar (< 7 ton) 7.841 4.056 93
Totalt orderingang 85.461 38.399 123
Volvo 44,153 18.471 139
ub 5.017 4,331 16
Renault Trucks 22,703 11.853 92
Tunga och medeltunga lastbilar 15.120 7.956 90
Latta lastbilar 7.583 3.897 95
Mack 13.588 3.744 263
Totalt orderingang 85.461 38.399 123
Ej konsoliderad verksamhet
VE Commercial Vehicles (Eicher) 16.831 8.501 98
Leveranser Forsta kvartalet Férand-
Antal lastbilar 2021 2020  ring, %
Europa 23.982 21.003 14
Tunga och medeltunga lastbilar 18.871 17.103 10
Latta lastbilar 5.111 3.900 31
Nordamerika 12.972 10.660 22
Sydamerika 5.522 4.878 13
Asien 7.072 5.669 25
Afrika och Oceanien 2.896 2.555 13
Totala leveranser 52.444 44.765 17
Tunga lastbilar (>16 ton) 43.316 38.265 13
Medeltunga lastbilar (7—16 ton) 3.736 2.443 53
Latta lastbilar (< 7 ton) 5.392 4.057 33
Totala leveranser 52.444 44.765 17
Volvo 28.309 25.320 12
ub 3.994 3.409 17
Renault Trucks 13.685 10.535 30
Tunga och medeltunga lastbilar 8.511 6.627 28
Latta lastbilar 5.174 3.908 32
Mack 6.456 5.501 17
Totala leveranser 52.444 44.765 17
Ej konsoliderad verksamhet
VE Commercial Vehicles (Eicher) 17.103 8.862 93
Dongfeng Commercial Vehicle Company (Dongfeng Trucks)' 36.647  16.170 127

1 Forstakvartalet inkluderar 2 manaders leveranser.

Nettoomsattning och rorelseresultat
Under Q12021 uppgick lastbilsverksamhetens nettoomsatt-
ning till 58.372 Mkr, vilket var 1% hégre dn under Q1 2020.
Exklusive valutakursforandringar 6kade nettoomséttningen
med 12%, varav fordonsférséljningen dkade med 14% och
serviceférsiljningen med 5%.

Bade det justerade och rapporterade rérelseresultatet
uppgick till 7.479 (3.948) Mkr motsvarande en rérelsemar-

ginal p& 12,8% (6,8). Jamfért med Q12020 &r det hégre
rérelseresultatet en effekt av 0kade fordonsvolymer, sénkta
kostnader, 0kat kapacitetsutnyttjande i det industriella sy-
stemet, hdgre resultat i joint ventures och hogre servicere-
sultat, vilket delvis motverkades av en negativ mix. Jamfért
med Q12020 hade valutaféréandringarna en negativ paver-
kan om 445 Mkr.
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Nettoomsittning och rorelseresultat

Forsta kvartalet

Forand-
Mkr 2021 2020  ring, %
Europa 25.183 24.866 1
Nordamerika 16.752 16.781 0
Sydamerika 4,331 4.541 -5
Asien 8.759 8.356 5
Afrika och Oceanien 3.347 3.466 -3
Totalt nettoomsittning 58.372 58.010 1
Varav:
Fordon 43.490 42.318 3
Service 14.882 15.692 -5
Justerat rérelseresultat * 7.479 3.948 89
Justeringar - - -
Rorelseresultat 7.479 3.948 89
Justerad rérelsemarginal , % 12,8 6,8
Rérelsemarginal, % 12,8 6,8

1 F6rmerinformation om justerat rorelseresultat, se not 7.

Viktiga hdndelser
Under Q1 inledde Volvokoncernen ett samarbete med Aurora
i USA for att paskynda utbyggnaden av autonoma transport-
I6sningar. Inledningsvis &r fokus pa transportlésningar for
hub-till-hub-applikationer f6r den nordamerikanska mark-
naden.

| mars tillkdnnagav Renault Trucks sina investeringsambit-
ioner inom elektromobilitet. Fran 2023 kommer Renault
Trucks att ha ett helelektriskt erbjudande tillgéngligt fér varje
segment: distribution, bygg-och anldaggning och fjérrtrans-

porter. | april meddelade Volvo Lastvagnar att man borjar
sélja tre nya tunga helelektriska modeller senare i ar.

I Q1 slutférde Volvokoncernen och Daimler Truck AG
bildandet av branslecellssamarbetet cellcentric. Ambitionen
ar att gora det nya joint venture-bolaget till en ledande global
tillverkare av brénsleceller.

Den 1 april slutférde Volvokoncernen och Isuzu Motors UD
Trucks-affdren som en del av den strategiska alliansen. Mer
information finns under Volvokoncernens viktiga handelser
pa sidan 14,

Nettoorderingang av helelektriska lastbilar Forsta kvartalet Férand-
Antal lastbilar 2021 2020  ring, %
Volvo 77 - -
ubD - - -
Renault Trucks 123 - -

Tunga och medeltunga lastbilar 29 - -

Latta lastbilar 24 - -
Mack - - -
Totalt orderingéng 200 - -
Leveranser av helelektriska lastbilar Forsta kvartalet Forand-
Antal lastbilar 2021 2020  ring, %
Volvo 10 2 400
ubD - - -
Renault Trucks 16 2 700

Tunga och medeltunga lastbilar 4 - -

Latta lastbilar 12 2 500
Mack - - -
Totala leveranser 26 4 550
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ANLAGGNINGSMASKINER

God Ionsamhet och
Okad orderingang

» Under Q1 steg nettoomsittningen med 23%

»» Baéde det justerade och rapporterade rorelsere-
sultatet uppgick till 3.822 Mkr (2.678) med en
rérelsemarginal pd 15,4% (13,3).

»  Orderingédngen 6kade med 73%

Marknadsutveckling

Overlag fortsatte efterfragan p& marknaden att 6ka under Q1
efter dterhdmtningen som bodrjade under andra halvaret i fjol.
Ho6g aktivitetsniva inom infrastruktursegmentet och 6kad
efterfragan pa révaror var de viktigaste tillvaxtfaktorerna.

Den europeiska marknaden hade dock en langsam start pa
aret paverkad av Covid-19-restriktioner pa viktiga marknader
som Frankrike och Tyskland, men har férbattrats efter det.

| Nordamerika hade dkad byggaktivitet en positiv inverkan
pa marknaden, och férvantningar pa dkade statliga investe-
ringar i infrastruktur skapar en positiv framtidstro bland
kunderna.

Efterfrdgan i Kina, varldens stérsta marknad fér anlagg-
ningsmaskiner, var stark tack vare statliga infrastrukturinve-
steringar. Marknaden 8kade med 142% under de férsta tva
manaderna jamfért med de mycket l1dga volymerna under Q1
2020 som orsakades av Covid-19.

Den sydamerikanska marknaden var stark och aterspeg-
lade en 6kad efterfragan pa ravaror.

Asien (exklusive Kina) hade en positiv start p& &ret med en
forbattring pa viktiga marknader sdsom Indien, Korea och
Sydostasien.

Totalmarknadens utveckling
Férandring i % matt i antal enheter

Till och med februari

Orderingang och leveranser
Orderingédngen dkade med 73% under Q1 2021, jdmfort
med den relativt svaga orderingdngen under Q1 2020. Den

forbattrade byggaktiviteten och 6kade investeringar i infra-
struktur drev pa efterfragan. Laga lagernivaer hos aterforsal-
jarna och deras behov av att fylla pa lagren bidrog ocksa till
den hogre orderingdngen. Efterfragan pa stora och medel-
stora maskiner var starkare dn pa kompaktmaskiner. Férega-
ende &r var kundaktiviteten ldg pd grund av férvantningar om
en konjunkturavmattning i kombination med den osdkerhet
som skapades av utbrottet av Covid-19.

Leveranserna kade med 53% under Q1, drivet av hégre
forsaljning i alla regioner med den stérsta Skningen i Kina.

Tidigare prognos

2021 Prognos 2021 2021

Europa -9 0% till +10% 0% till +10%
Nordamerika 7 +5% till +15% 0% till +10%
Sydamerika 41 +20%till +30%  +10% till +20%
Asien exklusive Kina 16 +59% till +15% 0% till +10%
Kina 142 -5% till +5% -15% till -5%
Nettoorderingang Férsta kvartalet Férand-
Antal anlaggningsmaskiner 2021 2020 ring, %
Europa 7.808 4173 87
Nordamerika 3.564 1.791 Q29
Sydamerika 1.324 599 121
Asien 22.038 13.312 66
Afrika och Oceanien 882 739 19
Totalt orderingdng 35.616 20.614 73
Storre anldggningsmaskiner 25.832 14.001 85
Kompakta anldggningsmaskiner 9.784 6.613 48
Varav helelektriska 78 - -
Totalt orderingdng 35.616 20.614 73
Varav:
Volvo 16.166 11.243 44
SDLG 19.403 9.332 108
Varavi Kina 17.191 8.520 102
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Leveranser Forsta kvartalet Forand-
Antal anlaggningsmaskiner 2021 2020  ring, %
Europa 5.927 4.549 30
Nordamerika 1.684 1.501 12
Sydamerika 793 457 74
Asien 21.849 13.070 67
Afrika och Oceanien 704 593 19
Totala leveranser 30.957 20.170 53
Storre anldggningsmaskiner 21.871 13.355 64
Kompakta anldaggningsmaskiner 9.086 6.816 33
Varav helelektriska m - -
Totala leveranser 30.957 20.170 53
Varav:
Volvo 11.275 10.799 4
SDLG 19.635 9.332 110
Varavi Kina 17.396 8.520 104
Nettoomsattning och rérelseresultat Forsta kvartalet Forands
Mkr 2021 2020  ring, %
Europa 7.263 6.477 12
Nordamerika 4.297 3.711 16
Sydamerika 674 559 21
Asien 11.319 8.403 35
Afrika och Oceanien 1.189 998 19
Totalt nettoomsittning 24.742 20.148 23
Varav:
Maskiner 21.844 17.291 26
Service 2.898 2.857 1
Justerat rérelseresultat ' 3.822 2.678 43
Justeringar - - -
Rorelseresultat 3.822 2.678 43
Justerad rérelsemarginal , % 15,4 13,3
Roérelsemarginal, % 15,4 13,3

1 F6rmerinformation om justerat rorelseresultat, se not 7.

Nettoomsittning och rorelseresultat
Under Q1 2021 6kade nettoomséttningen med 23% till
24.742 Mkr (20.148). Justerat for férédndrade valutakurser
dkade nettoomséttningen med 34 %, varav maskinférsalj-
ningen steg med 37% och serviceférsaljningen med 12%.
Bade det justerade och rapporterade rorelseresultatet
uppgick till 3.822 Mkr (2.678), motsvarande en rérelsemar-
ginal pa 15,4% (13,3). Resultatet paverkades positivt av
dkade maskinvolymer och kapacitetsutnyttjande i det indust-
riella systemet, kostnadssénkningar och okat serviceresultat,
vilka delvis motverkades av negativa mixeffekter. Jamfort
med Q1 2020 hade férdndrade valutakurser en negativ
paverkan pa 562 Mkr.

Viktiga handelser
I mars meddelade Volvo CE att man kommer att bygga ett
test- och demonstrationsomrade fér eldrivna autonoma
transportldsningar vid sitt Customer Center i Eskilstuna. Den
66.000 m2 stora innovationszonen kommer att innehélla en
sdker bana fér helelektriska, automatiserade och fjarrstyrda
maskiner med laddningsinfrastruktur och 5G-anslutning.

| mars utnyttjade féretaget dven en ny online-
férséljningskanal i Kina fér att marknadsféra de nyligen
lanserade grdvmaskinerna som utvecklats for den viktiga
kinesiska marknaden. Férséljningskanalen visade sig vara
framgangsrik med bestéllningar pa éver 400 maskiner under
ett 90-minutersevenemang med cirka 1,5 miljoner deltagare
online.
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BUSSAR

Forbattrad utveckling pa
en fortsatt svag marknad

» Under Q1 minskade orderingdngen med 68%
och leveranserna med 26%

Bade det justerade och rapporterade rorelsere-
sultatet uppgick till -64 Mkr (-129) med en
rérelsemarginal pd -1,8% (-2,5)
Serviceférsiljningen minskade med 17% juste-
rat for valuta, vilket dterspeglar lagt utnyttjande
av turistbussflottorna

»

»

Olika restriktioner med anledning av Covid-19 har fortsatt en
betydande paverkan pé den globala bussmarknaden. Ned-
gangen i efterfrdgan ar sarskilt kraftig for turistbussar och
relaterad serviceforséljning. Aktiviteten pa stads- och tran-
sitbussmarknaderna fortsatter ocksa att ligga pa lagre nivaer.
Skiftet mot elektrifiering av stadsbussar fortsatter.

Jamfért med Q1 2020 minskade nettoorderingdngen med
68% till 871 enheter som en féljd av den fortsatt svaga
efterfrdgan pa den globala bussmarknaden.

Stora order inkluderade ett Nova Bus-kontrakt med Chi-
cago Transit Authority pd 100 enheter med optioner pa
ytterligare 500. Volvo Bussar fick en order pa 64 Volvo
7900 S-Charge fran den belgiska operatéren OTW, den
strsta ordern hittills pa den nya hybridbussen.

Leveranserna under Q1 2021 uppgick till 1.168 enheter,
26% farre &n under Q1 2020. Volymerna minskade i alla
regioner, framst relaterat till Iagre efterfrdgan pa turistbussar.

Under Q1 2021 minskade nettoomséttningen med 31% till
3.570 Mkr (5.190). Justerat fér valutakursférandringar mins-
kade férséljningen med 24%, varav fordonsférséljningen
minskade med 27% och serviceférsaljningen med 17%.

Bade det justerade och rapporterade rérelseresultatet
uppgick till -64 Mkr (-129), motsvarande en rérelsemarginal
pa -1,8% (-2,5). Resultatet paverkades negativt av lagre
fordons- och servicevolymer samt kapacitetsutnyttjande i det
industriella systemet vilka vagdes upp av sankta kostnader.
Jamfért med Q12020 hade valutakursférandringar en posi-
tiv paverkan pa rorelseresultatet med 34 Mkr.

| januari lanserade Volvo Bussar en ny 4 meter hdg version
av sin dubbeldackare, Volvo 9700 DD, foljt av en order pa 22
enheter fradn Keolis i Sverige.

Fréan och med februari tilltrddde Anna Westerberg, tidigare
chef for Volvo Group Connected Solutions, tjansten som VD
fér Volvo Bussar.

Forsta kvartalet

Nettoorderingang och leveranser Forand-
Antal bussar 2021 2020 ring, %
Totalt orderingéng 871 2.753 -68
Varav helelektriska 26 140 -81
Varav hybrider 71 329 78
Totala leveranser 1.168 1.570 226
Varav helelektriska 30 5 500
Varav hybrider 100 113 -12
Nettoomsattning och rorelseresultat Forsta kvartalet Férind-
Mkr 2021 2020  ring, %
Europa 971 1.012 -4
Nordamerika 1.607 2.631 -39
Sydamerika 170 268 -37
Asien 451 789 -43
Afrika och Oceanien 371 490 -24
Totalt nettoomsittning 3.570 5.190 -31
Varav:
Fordon 2.627 3.964 -34
Service 943 1.226 -23
Justerat rorelseresultat -64 -129 50
Justeringar - - -
Rorelseresultat -64 -129 50
Justerad rérelsemarginal , % -1,8 -2,5
Rérelsemarginal, % -1,8 -2,5

1F6r merinformation om justerat rorelseresultat, se not 7.
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VOLVO PENTA

Stark Ild6nsamhet och efterfragan

»  Nettoorderingdngen under Q1 steg med 27%
och leveranserna med 7%

) Bade det justerade och rapporterade rorelsere-
sultatet uppgick till 643 Mkr (509) med en rd-
relsemarginal p& 18,9% (15,2)

» Volvo Penta tillkdnnagav ett samarbete med
TICO inom elektromobilitet

Marknaden fér motorer till fritidsbatar har aterhdmtat sig
kraftigt sedan den initiala férsvagningen pa grund av Covid-
19 och efterfragan var hég under Q1. Pa marknaden fér
kommersiella batmotorer har vissa investeringar i nya fartyg
skjutits upp. Efterfragan pa fartyg som betjanar vindkrafts-
branschen fortsatte dock att ha en god utveckling. Den
positiva utvecklingen p& marknaden fér industrimotorer for
maskinapplikationer fortsatte under Q1. Denna drevs av en
stark bygg-och anldaggningsmarknad, sérskilt i Kina, en bra
utveckling i gruvsektorn samt en aterhdmtning inom jordbruk
och materialhantering. Marknaden for industrimotorer fér
kraftgenerering hade ocksa en positiv utveckling.

Under Q1 8kade nettoorderingdngen med 27% till 14.508
enheter medan leveranserna steg med 7% till 10.623 enhet-
er. Badde marin- och industrisegmenten paverkas av stor-
ningar i férsérjningskedjan, vilket haller tillbaka produktions-
okningarna och leder till langre ledtider foér kunderna.

Under Q1 8kade nettoomséttningen med 2% till 3.409
Mkr (3.338). Justerat for férandrade valutakurser dkade

o Volvo Penta och TICO har ambitionen att
itroducera en utslappsfri, elektrisk terminaltraktor.

nettoomséttningen med 9%, varav motorférsaljningen
8kade med 5% och serviceférsiljningen med 20%.

Bade det justerade och rapporterade rérelseresultatet
uppgick till 643 Mkr (509), motsvarande med en rérelse-
marginal pa& 18,9% (15,2). Resultatet péverkades positivt av
hoégre serviceresultat, kostnadssénkningar och 6kade motor-
leveranser, vilka delvis motverkades av negativ mix. Jamfort
med Q12020 paverkade férandrade valutakurser rorelsere-
sultatet negativt med 99 Mkr.

Under Q1 tillkdnnagav Volvo Penta och det nordameri-
kanska terminaltraktorféretaget TICO att man gemensamt
ska utveckla utsléppsfria, helelektriska prototyper av termi-
naltraktorer.

Féretaget tillkdnnagav ocksa branschens forsta helt inte-
grerade system fér automatiserad tillaggning, Assisted
Docking, p& Consumer Electronics Show (CES) och fick tva
nomineringar fér "Best of CES". Samarbeten inom Assisted
Docking med Azimut Yachts, Beneteau Group och Tiara
Yachts visades upp.

Forsta kvartalet

Nettoorderingang och leveranser Forand-
Antal motorer 2021 2020  ring, %
Totalt orderingang 14.508 11.437 27
Varav helelektriska 4 - -
Totala leveranser 10.623 9.964 7
Varav helelektriska 4 - -
Nettoomsittning och rérelseresultat Forsta kvartalet Férand-
Mkr 2021 2020  ring, %
Europa 1.898 1.847 3
Nordamerika 614 640 -4
Sydamerika 107 83 29
Asien 592 585 1
Afrika och Oceanien 197 183 8
Totalt nettoomsittning 3.409 3.338 2
Varav:
Motorer 2.470 2.491 -1
Service 939 847 11
Justerat rérelseresultat ' 643 509 26
Justeringar - - -
Rorelseresultat 643 509 26
Justerad rérelsemarginal , % 18,9 15,2
Rérelsemarginal, % 18,9 15,2

1 Formerinformation om justerat rorelseresultat, se not 7.
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FINANCIAL SERVICES

Forbattrad penetration och
hogre resultat

» Okad nyutldningsvolym och hégre penetration

»» Baéde justerat och rapporterat rorelseresultat pa
682 Mkr (605)

»  Stabil portféljutveckling

Under Q1 2021 6kade den valutajusterade nyutlaningen med
17% jamfért med Q12020 tack vare bade hdgre leveranser
av koncernens produkter och forbattrad finansierings-
penetration. Justerat for valuta vaxte kreditportféljen med
3% pé arsbasis.

Bade det justerade och rapporterade rérelseresultat 6kade
till 682 Mkr (605). Detta var framst ett resultat av I6nsam

Financial Services
Mkr

Antal finansierade enheter, 12 méanaders rullande
Total penetrationsgrad, 12 méanaders rullande, % *
Ny kundfinansieringsvolym, Mdr kr

Kreditportfolj netto, Mdr kr

Kostnader for osdkra fordringar

Justerat rérelseresultat 2

Justeringar 2

Rorelseresultat

Kreditreserver som andel av kreditportféljen, %
Avkastning pé eget kapital, 12 ménaders rullande, %

portfoljtillvéxt och lagre kreditavsattningar som speglar
férbattrad kundldnsamhet. Jamfort med Q1 2020 paverkade
valutakursférandringar rorelseresultatet negativt med 115
Mkr.

Portféljutvecklingen var fortsatt stabil.

Forsta kvartalet

2021 2020
63.550 63.089
31 26
18,2 17,5
162 175
182 329
682 605
o -
682 605
2,06 1,56
8,7 14,7

1 Andel enheter som finansieras av Volvo Financial Services i férhallande till det totala antalet enheter salda av Volvokoncernen pa de marknader dar

finansiering erbjuds.
2 FOr merinformation om justeringar, se not 7.

VOLVOKONCERNENS VIKTIGA HANDELSER

Daimler Truck AG och Volvokoncernen bildar brénsle-
cellsbolag

Den 1 mars genomférde Volvokoncernen och Daimler Truck
AG transaktionen for att bilda det tidigare aviserade brénsle-
cellssamarbetet. Volvokoncernen har férvarvat 50% av
aktierna i befintliga Daimler Truck Fuel Cell GmbH & Co. KG.
Daimler Truck AG och Volvokoncernen har kommit 6verens
om att dépa om foretaget till cellcentric GmbH & Co. KG.

Brist pa halvledare paverkar tillverkningen

Den 22 mars meddelade Volvokoncernen att den globala
bristen pa halvledare kommer att ha en betydande paverkan
pa Volvokoncernens tillverkning under det andra kvartalet.
Under inledningen av det andra kvartalet kommer koncernen
att genomfora stoppdagar i sin globala verksamhet for till-
verkning av lastbilar. Dessa berdknas uppga till totalt mellan
tva och fyra veckor beroende pa produktionsanldggning.
Dérutéver forvéntas stérningar paverka dven koncernens
dvriga affarsomraden. Stdrningarna férvantas ha en negativ
inverkan pa intjaning och kassafléde.

Arsstimma i AB Volvo

Arsstamman i AB Volvo den 31 mars 2021 faststallde resul-
tatrékningen och balansrékningen samt koncernresultatrék-
ningen och koncernbalansrakningen. Stdmman beslutade, i
enlighet med styrelsens férslag, att till aktiedgarna dela ut
6,00 kronor per aktie i ordinarie utdelning och 9,00 kronor
per aktie i extrautdelning. Styrelseledamdéterna, styrelse-
suppleanterna och vd beviljades ansvarsfrihet for forvalt-
ningen under rdkenskapsaret 2020. Till styrelseledaméter
omvaldes Matti Alahuhta, Eckhard Cordes, Eric Elzvik, Kurt
Jofs, Martin Lundstedt, Kathryn V. Marinello, Martina Merz,
Hanne de Mora, Helena Stjernholm och Carl-Henric Svan-
berg. Till ny ledamot valdes Martha Finn Brooks. Till styrel-
sens ordférande omvaldes Carl-Henric Svanberg. Stamman
beslutade godkénna styrelsens forslag till ersattningsrapport.
Riktlinjer for ersattning till ledande befattningshavare antogs
i enlighet med styrelsens férslag.
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Volvokoncernen och Isuzu Motors slutférde UD Trucks- ge en positiv paverkan pa Volvokoncernens rorelseresultat
affiren som en del av den strategiska alliansen under andra kvartalet 2021 pa ndrmare 2 miljarder kronor
Den 1 april slutférde Volvokoncernen och Isuzu Motors den och 6ka Volvokoncernens nettokassa med cirka 19 miljarder
affar dér Isuzu Motors forvarvade UD Trucks fran Volvokon- kronor.

cernen for cirka 19 miljarder kronor pé kontant- och skuldfri

basis. Den strategiska alliansen inom kommersiella fordon

mellan de bada koncernerna, med syftet att ta tillvara mojlig-

heter frdn den pagédende omvandlingen av branschen, kom- Detaljerad information om ovanstdende handelser finns pa
mer nu ocksa att inleda sin verksamhet. Affaren uppskattas www.volvogroup.se



http://www.volvogroup.se/
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KONCERNENS RESULTATRAKNING FOR DET FORSTA KVARTALET

Industriverksamheten Financial Services Elimineringar Volvokoncernen
Mkr 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020
Nettoomsiéttning 91.209 88.204 3.257 3.810 -447 -566 94.018 91.449
Kostnad for salda produkter -68.919 -67.988 -1.851 -2.338 448 566 -70.322 -69.759
Bruttoresultat 22,289 20.216 1.406 1.473 1 1 23.696 21.689
Forsknings- och utvecklingskostnader -4.370  -4.962 - - - - -4.370 -4.962
Forsaljningskostnader -5.664 -6.854 -584 -608 - - -6.249  -7.462
Administrationskostnader -1.153 -1.315 -3 -3 - - -1.156 -1.318
Ovriga rorelseintikter och kostnader -366 -292 -137 -257 - - -503 -549
Resultat fran innehav i joint ventures och
intresseféretag 645 -31 - - - - 645 -31
Resultat fran 6vriga aktieinnehav 3 7 o 0 - - 3 7
Rorelseresultat 11.384 6.768 682 605 1 1 12.067 7.374
Ranteintdkter och liknande resultatposter 78 122 - -2 -43 76 79
Réntekostnader och liknande resultatposter -298 -386 o 0 2 43 -296 -343
Ovriga finansiella intakter och kostnader 443 -620 - - - - 443 -620
Resultat efter finansiella poster 11.607 5.884 682 605 1 1 12.290 6.490
Inkomstskatter -3.105 -1.580 -180 -144 o 0 -3.286 -1.724
Periodens resultat * 8.502 4.305 502 461 1 0 9.004 4.766
* Hanforligt till:
AB Volvos dgare 8.841 4.675
Innehav utan bestimmande inflytande 164 92
9.004 4.766
Resultat per aktie fore utspadning, kronor 4,35 2,30
Resultat per aktie efter utspadning, kronor 4,35 2,30
Nyckeltal, %
Bruttomarginal 24,4 22,9 - - - - 25,2 23,7
Forsknings- och utvecklingskostnader i % av
nettoomséattning 4,8 5,6 - - - - 4,6 5,4
Foérsaljningskostnader i % av nettoomséattnin: 6,2 7,8 - - - - 6,6 8,2
Administrationskostnader i % av
nettoomséttning 1,3 1,5 - - - - 1,2 1,4
Rorelsemarginal 12,5 7,7 - - - - 12,8 8,1

KONCERNENS OVRIGT TOTALRESULTAT FOR DET FORSTA KVARTALET

Mkr 2021 2020
Periodens resultat 9.004 4.766
Poster som inte kommer att omklassificeras till resultatrakningen:
Omvirdering av formansbestdmda pensionsplaner 3.499 -152
Omviérdering av aktieinnehav varderade till verkligt vérde 40 -67
Poster som senare kan komma att omklassificeras till resultatrakningen:
Omrékningsdifferenser avseende utlandsverksamhet 3.595 3.321
Andel 6vrigt totalresultat for joint ventures och intresseféretag 669 -1
Ackumulerade kursdifferenser aterforda till resultatet - -
Ovrigt totalresultat, netto efter inkomstskatter 7.803 3.101
Periodens totalresultat * 16.807 7.867
* Hanforligt till:
AB Volvos dgare 16.467 7.571
Innehav utan bestimmande inflytande 340 296
16.807 7.867
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Financial Services

Elimineringar

Volvokoncernen

31 mar 31dec 31mar  31dec 31mar 31dec 31 mar 31 dec
Mkr 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020
Tillgdngar
Anliggningstillgdngar
Immateriella anldggningstillgangar 35.204 34.423 154 154 - - 35.358 34.577
Materiella anldggningstillgdngar
Fastigheter, maskiner och inventarier 50.644 49.045 67 68 - - 50.711 49.113
Tillgangar i operationell leasing 30.463 29.460 19.693 19.155 -11.557 -10.653 38.599 37.962
Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i Joint Ventures och
intresseforetag 21.267 13.160 - - - - 21.267 13.160
Ovriga aktier och andelar 364 262 15 15 - - 379 276
Langfristiga kundfinansieringsfordringar 1.247 1.061 74.519 70.773 -1.472 -1.287 74.295 70.547
Pensionstillgangar, netto 1.771 1.712 - - - - 1.771 1.712
Langfristiga réntebarande fordringar 3.364 4.603 - - -575 -410 2.789 4,193
Ovriga langfristiga fordringar 9.692 9.228 159 157 -823 -815 9.028 8.569
Uppskjutna skattefordringar 9.976 9.505 1.178 1.089 1 1 11.154 10.595
Summa anldggningstillgingar 163.992 152.458 95.785 91.411 -14.427 -13.164 245.351 230.705
Omsittningstillgangar
Varulager 56.389 47.273 257 352 - - 56.646 47.625
Kortfristiga fordringar
Kortfristiga kundfinansieringsfordringar 696 635 63.703 58.096 -861 -746 63.538 57.985
Aktuella skattefordringar 1.497 1.659 219 528 - - 1.716 2.187
Réantebarande fordringar 971 1.698 4 4 -18 -15 957 1.686
Intern finansiering 18.246 10.925 - - -18.246 -10.925 - -
Kundfordringar 41.481 34.278 1.449 1.383 - - 42.930 35.660
Ovriga fordringar 17.580 17.105 1.910 1.361 -3.694 -3.208 15.795 15.258
Kortfristiga placeringar 227 213 - - - - 227 213
Likvida medel 67.439 81.973 6.290 4.680 -1.5685 -1.448 72.144 85.206
Tillgangar for férséljning 27.116 29.362 5.032 4.934 - - 32.148 34.296
Summa omsittningstillgdngar 231.643 225.121 78.863 71.337 -24.404 -16.342 286.102 280.116
Summa tillgangar 395.635 377.579 174.648 162.748 -38.831 -29.506 531.452 510.821
Eget kapital och skulder
Eget kapital hanforligt till AB Volvos dgare 147.734 132.280 13.971 13.018 -3 -3 161.702 145.295
Innehav utan bestdmmande inflytande 3.187 2.847 - - - - 3.187 2.847
Summa eget kapital 150.921 135.127 13.971 13.018 -3 -3 164.888 148.142
Langfristiga avsattningar
Avsattningar for pensioner och liknande
forpliktelser 14.348 18.282 152 148 - - 14.500 18.430
Avsattningar fér uppskjutna skatter 2.135 1.166 2.191 2.099 - - 4.326 3.265
Ovriga avsattningar 10.540 10.217 228 238 497 464 11.265 10.918
Léngfristiga skulder
Obligationslan 60.492 66.391 - - - - 60.492 66.391
Ovriga 1&n 18.353 18.053 11.235 11.905 -1.359 -1.182 28.229 28.775
Intern finansiering -60.608 -58.839 64.681 59.412 -4.073 -573 - -
Ovriga skulder 39.957 38.094 1.459 1.371 -8.393  -8.041 33.023 31.424
Kortfristiga avsattningar 12.800 12.411 231 225 521 517 13.552 13.153
Kortfristiga skulder
Obligationslan 32.567 30.904 - - - - 32.567 30.904
Ovriga 1an 15.825 17.055 10.258 10.968 -743 -669 25.340 27.354
Intern finansiering -40.545 -38.547 57.221 51.050 -16.676 -12.503 - -
Leverantdrsskulder 70.705 59.013 737 598 - - 71.442 59.611
Aktuella skatteskulder 5.091 3.885 384 714 - - 5.475 4.599
Ovriga skulder 58.289 57.730 7.071 6.354 -8.601 -7.515 56.758 56.569
Skulder fér forséljning 4.765 6.638 4.830 4.649 - - 9.595 11.286
Summa eget kapital och skulder 395.635 377.579 174.648 162.748 -38.831 -29.506 531.452 510.821
Nyckeltal, %
Soliditet 38,1 35,8 8,0 8,0 0,0 0,0 31,0 29,0
Eget kapital, hanforligt till AB Volvos dgare,
i kronor per aktie - - - - - - 79,5 71,5
Avkastning pa rérelsekapital 35,0 29,4 - - - - - -
Avkastning pa sysselsatt kapital 17,1 14,7 - - - - - -
Avkastning pa eget kapital ! - - 8,7 8,3 - - 16,4 13,8

1 12 manaders rullande.
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KONCERNENS KASSAFLODESANALYS FOR DET FORSTA KVARTALET

Industriverksamheten

Financial Services

Elimineringar

Volvokoncernen

Mkr 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020
Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat 11.384 6.768 682 605 1 1 12.067 7.374
Avskrivningar immateriella anldggningstillgangar 634 707 9 13 - - 643 719
Avskrivningar materiella anlaggningstillgangar 1.792 1.893 6 7 - - 1.798 1.900
Avskrivningar leasingtillgdngar 1.037 1.109 1.068 1.260 -5 -1 2.101 2.368
Ovriga ej kassapaverkande poster -696 -280 245 303 -23 21 -475 45
Total forandring i rérelsekapital varav -3.183 -9.556 -4.016 -1.296 156 97 -7.043 -10.755
Féréndring i kundfordringar -4.773 -750 -60 5 - - -4.833 -745
Féréndring i kundfinansieringsfordringar -132 4 -4.227 -1.734 160 -29 -4.199 -1.759
Forédndring i varulager -6.357 -3.462 97 36 - - -6.260 -3.426
Férédndring i leverantérsskulder 9.237 -3.691 113 145 - - 9.350 -3.546
Ovriga féréndringar i rérelsekapital -1.159 -1.658 61 252 -4 126 -1.102 -1.279
Erhéllna rantor och liknande poster 78 96 o 0 4 -48 83 48
Erlagda réntor och liknande poster -399 -399 4 ] 21 28 -375 -371
Ovriga finansiella poster -32 -42 - - - - -32 -42
Betalda inkomstskatter -3.082 -2.964 -274 -156 - - -3.356 -3.120
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 7.535 -2.667 -2.277 736 153 97 5.411 -1.834
Investeringsverk heten
Investeringar i immateriella anldggningstillgdngar -634 -1.133 -9 -20 - - -642 -1.154
Investeringar i materiella anldggningstillgdngar -1.419  -1.409 o -1 - - -1.420 -1.410
Investeringar i leasingtillgangar -16 -3 -2.325 -3.226 7 885 -2.333 -2.344
Forséljning avim-/materiella anldggningar och
leasingtillgdngar 199 1.096 1.550 1.903 -7 -885 1.741 2.114
Operativt kassaflode 5.665 -4.117 -3.061 -608 153 97 2.757 -4.627
Forvarv av aktier -6.895 -136
Forséljning av aktier - "
Forvarv av verksamheter -13 -
Forséljning av verksamheter -1 141
Rantebdrande fordringar inklusive kortfristiga placeringar, netto -30 -869
Kassafléde efter nettoinvesteringar -4.192 -5.479
Finansieringsverksamheten
Upptagna lan 17.262 22.622
Aterbetalning av 1an -27.625 -14.082
Ovrigt -86 -167
Forandring av likvida medel exkl. omrikningsdifferenser -14.641 2.893
Omrékningsdifferenser pa likvida medel 1.579 244
Férindring av likvida medel -13.061 3.137
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KONCERNENS FINANSIELLA NETTOSTALLNING

Finansiell nettostillning exkl. p i och lil de forpliktel samt | kuld Industriverksamheten Volvokoncernen
31 mar 31dec 31 mar 31dec
Mdr kr 2021 2020 2021 2020
Langfristiga rantebarande tillgdngar
Langfristiga kundfinansieringsfordringar - - 74,3 70,5
Langfristiga rantebarande fordringar 3,4 4,6 2,8 4,2
Kortfristiga rantebérande tillgangar
Kortfristiga kundfinansieringsfordringar - - 63,5 58,0
Réntebarande fordringar 1,0 14,7 1,0 1,7
Intern finansiering 18,2 10,9 - -
Kortfristiga placeringar 0,2 0,2 0,2 0,2
Likvida medel 67,4 82,0 72,1 85,2
Tillgangar for férséljning 0,0 0,0 4,8 4,7
S dntebdrande fi iella tillgéng. 90,2 99,4 218,8 224,5
Langfristiga rantebarande skulder
Obligationslan -60,5 -66,4 -60,5 -66,4
Ovriga 1an -13,8 -13,6 -23,7 -24,3
Intern finansiering 60,6 58,8 - -
Kortfristiga rantebarande skulder
Obligationslan -32,6 -30,9 -32,6 -30,9
Ovriga 1&n -14,1 -15,5 -23,7 -25,8
Intern finansiering 40,5 38,5 - -
Skulder for forsaljning 4,4 4,3 0,0 0,0
S dntebéarande fir iella skulder exkl. leasingskuld -15,4 -24,7 -140,5 -147,5
Finansiell nettostillning exkl. pensioner och liknande férpliktelser samt leasingskulder 74,8 74,7 78,3 77,0
Avséttningar for pensioner och liknande forpliktel samt | kulder, netto Industriverksamheten Volvokoncernen
31mar 31dec 31mar  31dec
Mdr kr 2021 2020 2021 2020
Langfristig leasingskuld -4,6 -4,5 -4,5 -4,4
Kortfristig leasingskuld -1,7 -1,6 -1,7 -1,6
Avséttningar for pensioner och liknande forpliktelser, netto -12,6 -16,6 -12,7 -16,7
Skulder for forséljning -1,1 -1,1 -1,1 -1,1
Avsittningar for pensioner och liknande forpliktel samt | gskulder, netto -19,9 -23,7 -20,0 -23,8
Finansiell nettostallning inkl. pensioner och liknande forpliktel samt | gskuld Industriverksamheten Volvokoncernen
31 mar 31dec 31 mar 31dec
Mdr kr 2021 2020 2021 2020
Finansiell nettostallning exkl. pensioner och liknande forpliktelser samt leasingskulder 74,8 74,7 78,3 77,0
Avséttningar for pensioner och liknande forpliktelser samt leasingskulder, netto -19,9 -23,7 -20,0 -23,8
Finansiell nettostillning inkl. pensioner och liknande forpliktelser samt leasingskulder 54,9 51,0 58,3 53,2
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FORANDRING AV FINANSIELL NETTOSTALLNING, INDUSTRIVERKSAMHETEN

Forsta kvartalet

Mdr kr 2021
Finansiell nettostillning exkl. pensioner och liknande forpliktelser samt leasingskulder vid slutet av féregdende period 74,7
Operativt kassaflode 5,7
Investeringar i och avyttringar av aktier och andelar, netto -6,9
Forvarv och avyttringar av aktier eller verksamhet i dotterbolag, netto -0,0
Kapitaléverféring till/frén Financial Services -0,1
Valutaeffekt 2,0
Ovriga férandringar -0,5
Finansiell nettostillning exkl. p i och lik de forpliktelser samt leasingskulder vid periodens utgidng 74,8
Avsittningar for pensioner och liknande forpliktel samt leasi kulder vid slutet av féregdende period -23,7
Utbetalning av pensioner som ingar i operativt kassafldde 0,4
Omvardering av formansbestéamda pensionsplaner 4,5
Kostnader for tjanstgéring under innevarande ar samt dvriga pensionskostnader -0,5
Investeringar, omvérderingar och amorteringar av leasingkontrakt -0,0
Valutaeffekt -0,5
Ovriga forandringar -0,1
Avsittningar for p i roch lik de forpliktel samt | i kulder vid periodens utgang -19,9
Finansiell nettostillning inkl. pensioner och lik de forpliktel samt leasingskulder vid periodens utging 54,9

KONCERNENS FORANDRING AV EGET KAPITAL

31 mar 31 dec

Mdr kr 2021 2020
Total eget kapital vid slutet av féregdende period 148,1 141,7
Eget kapital hinforligt till AB Volvos aktieégare vid slutet av féregaende period 145,3 138,6
Periodens resultat 8,9 19,3
Ovrigt totalresultat 7,6 -12,4
Periodens totalresultat 16,5 6,9
Ovriga forandringar -0,1 -0,2
Eget kapital hinforligt till AB Volvos aktiesgare vid periodens utgang 161,7 145,3
Innehav utan bestimmande inflytande vid slutet av féregadende period 2,8 3,1
Periodens resultat 0,2 0,8
Ovrigt totalresultat 0,2 -0,2
Periodens totalresultat 0,3 0,5
Utdelning till innehav utan bestémmande inflytande - -0,8
Ovriga forandringar 0,0 0,0
Innehav utan bestimmande inflytande vid periodens utging 3,2 2,8

Totalt eget kapital vid periodens utgang 164,9 148,1
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KVARTALSUPPGIFTER

Resultatrikning, Koncernen

Mkr dar ej annat anges 1/2021 4/2020 3/2020 2/2020 1/2020
Nettoomsittning 94.018 96.917 76.852 73.227 91.449
Kostnad for sélda produkter -70.322 -73.071 -58.015 -58.474 -69.759
Bruttoresultat 23.696 23.847 18.837 14.753 21.689
Forsknings- och utvecklingskostnader -4.370 -4.314 -3.71 -3.811 -4.962
Forsaljningskostnader -6.249 -6.808 -6.131 -6.109 -7.462
Administrationskostnader -1.156 -1.252 -1.066 -985 -1.318
Ovriga rorelseintakter och kostnader -503 125 -739  -4.296 -549
Resultat fran innehav i Joint Ventures och
intresseféretag 645 615 340 825 -31
Resultat fran 6vriga aktieinnehav 3 3 -23 10 7
Rorelseresultat 12.067 12.215 7.508 388 7.374
Rénteintékter och liknande resultatposter 76 86 7 63 79
Rantekostnader och liknande resultatposter -296 -334 -308 -364 -343
Ovriga finansiella intakter och kostnader 443 -90 369 -177 -620
Resultat efter finansiella poster 12.290 11.877 7.640 -90 6.490
Inkomstskatter -3.286 -2.517 -1.737 134 -1.724
Periodens resultat * 9.004 9.360 5.903 44 4.766
* Hanforligt till:
AB Volvos dgare 8.841 9.202 5.723 -282 4.675
Innehav utan bestdmmande inflytande 164 158 180 326 92
9.004 9.360 5.903 44 4.766
Nyckeltal, Koncernen, %
Bruttomarginal 25,2 24,6 24,5 20,1 23,7
Forsknings- och utvecklingskostnader i % av nettoomséttning 4,6 4,5 4,8 5,2 5,4
Férséljningskostnader i % av nettoomséttning 6,6 7,0 8,0 8,3 8,2
Administrationskostnader i % av nettoomséttning 1,2 1,3 1,4 1,3 1,4
Rorelsemarginal 12,8 12,6 9,8 0,5 8,1
Nyckeltal, Industriverksamheten, %
Bruttomarginal 24,4 23,9 23,7 19,0 22,9
Forsknings- och utvecklingskostnader i % av nettoomséttning 4,8 4,6 5,0 5,4 5,6
Foérsiljningskostnader i % av nettoomsattning 6,2 6,7 7,5 7,9 7,8
Administrationskostnader i % av nettoomséattning 1,3 1,3 1,4 1,4 1,5
Rorelsemarginal 12,5 12,4 9,6 0,5 7,7
EBITDA marginal, Industriverksamheten
Rorelseresultat, Industriverksamheten 11.384 11.691 7.084 375 6.768
Utveckling av produkter- och programvaror, avskrivningar 594 666 713 694 660
Ovriga immateriella anlaggningstillgangar, avskrivningar 40 94 146 46 47
Materiella anldggningstillgangar, avskrivningar 2.830 3.368 2.914 3.577 3.001
Totala avskrivningar 3.464 4.128 3.773 4.317 3.708
Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA) 14.847 15.820 10.857 4.693 10.476
EBITDA marginal, % 16,3 16,8 14,7 6,7 1,9
Forsknings- och utvecklingskostnader
Kapitalisering 621 559 415 308 881
Avskrivning -561 -574 -667 -672 -635
Kapitaliserade forsknings- och utvecklingskostnader, netto 60 -15 -253 -363 246
Avkastning pa rorelsekapital fran Industriverksamheten, % * 35,0 29,4 25,4 28,4 44,2
Avkastning p& sysselsatt kapital fr&n Industriverksamheten, % * 17,1 14,7 13,2 15,3 23,9

1 12 ménaders rullande.
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KVARTALSUPPGIFTER

Nettoomsattning

Mkr 1/2021 4/2020 3/2020 2/2020 1/2020
Lastbilar 58.372 61.917 47.740 40.595 58.010
Anldggningsmaskiner 24.742 20.810 17.619 22.876 20.148
Bussar 3.570 6.748 4.654 3.199 5.190
Volvo Penta 3.409 2.985 3.062 2.507 3.338
Koncernfunktioner och &vrigt 2.022 2.340 1.661 1.519 2.350
Elimineringar -906 -754 -666 -544 -832
Industriverksamheten 91.209 94.047 74.070 70.151 88.204
Financial Services 3.257 3.369 3.304 3.477 3.810
Omeklassificeringar och elimineringar -447 -498 -522 -401 -566
Koncernen 94.018 96.917 76.852 73.227 91.449
Rorelseresultat

Mkr 1/2021 4/2020 3/2020 2/2020 1/2020
Lastbilar 7.479 8.866 4.549 -1.598 3.948
Anldggningsmaskiner 3.822 2.460 1.951 2.493 2.678
Bussar -64 -8 232 -617 -129
Volvo Penta 643 37 562 295 509
Koncernfunktioner och &vrigt -481 317 -213 -191 -235
Elimineringar -15 18 3 -7 -2
Industriverksamheten 11.384 11.691 7.084 375 6.768
Financial Services 682 523 423 12 605
Ombklassificeringar och elimineringar 1 1 1 - 1
Koncernen 12.067 12.215 7.508 388 7.374
Justerat rorelseresultat’

Mkr 1/2021 4/2020 3/2020 2/2020 1/2020
Lastbilar 7.479 8.045 4.522 737 3.948
Anlaggningsmaskiner 3.822 2.321 1.963 3.108 2.678
Bussar -64 -24 240 -532 -129
Volvo Penta 643 25 570 345 509
Koncernfunktioner och &vrigt =727 29 -505 -436 -469
Elimineringar -15 17 3 -7 -2
Industriverksamheten 11.138 10.413 6.793 3.215 6.534
Financial Services 682 521 423 57 605
Ombklassificeringar och elimineringar 1 1 1 - 1
Koncernens justerade rérelseresultat 11.821 10.934 7.217 3.272 7.140
1F&r merinformation om justerat rorelseresultat, se not 7.

Rorelsemarginal

% 1/2021 4/2020 3/2020 2/2020 1/2020
Lastbilar 12,8 14,3 9,5 -3,9 6,8
Anldggningsmaskiner 15,4 11,8 11,1 10,9 13,3
Bussar -1,8 -0,1 5,0 -19,3 -2,5
Volvo Penta 18,9 1,2 18,3 11,8 15,2
Industriverksamheten 12,5 12,4 9,6 0,5 7,7
Koncernen 12,8 12,6 9,8 0,5 8,1
Justerad rorelsemarginal

% 1/2021 4/2020 3/2020 2/2020 1/2020
Lastbilar 12,8 13,0 9,5 1,8 6,8
Anldaggningsmaskiner 15,4 11,2 11,1 13,6 13,3
Bussar -1,8 -0,4 5,2 -16,6 -2,5
Volvo Penta 18,9 0,8 18,6 13,7 15,2
Industriverksamheten 12,2 11,1 9,2 4,6 7,4
Koncernens justerade rorelsemarginal 12,6 1,3 9,4 4,5 7,8
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KVARTALSUPPGIFTER
Aktiedata

Resultat per aktie, kronor?

Resultat per aktie, kronor?, 12 manaders rullande
Resultat per aktie efter utspadning, kronor

Antal utestaende aktier i miljoner

Genomsnittligt antal aktier fore utspadning i miljoner
Genomesnittligt antal aktier efter utspadning i miljoner
Antal egna aktier i miljoner

Genomesnittligt antal egna aktier i miljoner

1/2021 4/2020 3/2020 2/2020 1/2020
4,35 4,53 2,81 -0,14 2,30
11,55 9,50 8,24 9,10 14,71
4,35 4,53 2,81 -0,14 2,30

2.033 2.033 2.033 2.033 2.033

2.033 2.033 2.033 2.033 2.033

2.033 2.033 2.033 2.033 2.033

o 0 0 95 95
o 0 32 95 95

1 Resultat i kronor per aktie berdknas som periodens resultat (exklusive innehav utan bestammande inflytande) dividerat med det vagda genomsnittet av antalet

utestaende aktier under perioden.

NOT 1| REDOVISNINGSPRINCIPER

Volvokoncernen tillampar internationella redovisnings-
standarder, International Financial Reporting Standards
(IFRS), s& som de har antagits av EU. De redovisnings-
principer och definitioner som tilldmpas Sverensstdmmer
med de som beskrivs i Volvokoncernens ars- och hallbar-
hetsredovisning fér 2020 (tillgdnglig pa
www.volvogroup.se). Denna delérsrapport &r upprattad i
enlighet med IAS 34 Deldrsrapportering samt Arsredovis-
ningslagen. Moderbolaget tillampar Arsredovisningslagen
och RFR 2 Redovisning for juridiska personer.

Nya redovisningsprinciper for 2021
Fran och med 1 januari 2021 har andringar i IFRS 7, IFRS 9
och IFRS 16 tratt i kraft. Andringarna &r hanforliga till refor-
men fér referensrantor — fas 2 och ger véagledning kring hur
effekterna av reformen ska redovisas. Referensrénterefor-
men ar hanforlig till dvergédngen fran nuvarande referensrén-
tor sdsom LIBOR till nya referensrantor. Volvokoncernen
féljer noggrant vergdngen som kommer att ske under 2021,
Andringarna i IFRS 7, IFRS 9 och IFRS 16 kommer att till-
lampas nar nya referensrantor har inférlivats i de underlig-
gande kontrakten vilket férvantas ha skett vid utgangen av
2021,

Inga andra nya redovisningsprinciper gallande fran 2021
har vésentligen paverkat Volvokoncernen.

NOT 2 | RISKER OCH OSAKERHETSFAKTORER

Vart och ett av Volvokoncernens affarsomraden &r ansvarigt
for sin egen riskhantering. Darutover arbetar Volvokoncernen
med Enterprise Risk Management (ERM), som &r ett syste-
matiskt och strukturerat ramverk fér att rapportera och
analysera riskbeddmningar och atgarder for att hantera
riskerna samt uppféljning av de risker som kan paverka
koncernens affarsverksamhet. Syftet med ERM-ramverket &r
att forbattra affarsverksamheten och minimera kostnaderna
for hanteringen av riskerna, och darigenom skydda koncer-
nens foretagsvarde samt dka vardet pa och skydda koncer-
nens tillgdngar. Volvokoncernens risker delas in i fyra katego-
rier:

Strategiska risker — sdsom skifte och konvergens i teknik,
intensiv konkurrens och omfattande lagstiftningskrav;
Verksamhetsrisker — sdsom kundndjdhet, fordons-
branschens cykliska natur, beroende av leverantorer och
material med begrénsad tillgéng, avbrott och ineffektivitet i
industrisystemet, risk relaterat till humankapital och ménsk-
liga rattigheter, aterkdpsavtal med garanterade restvarden,
cybersédkerhet och IT-infrastruktur samt politisk instabilitet
runtom i varlden;

Efterlevnadsrisker — sdsom brist pa efterlevnad av data-
skyddslagar, skydd samt underhall av immateriella tillgangar,
klagomal och rattstvister med kunder och andra tredjeparter,
miljélagstiftning samt korruption och bristande efterlevnad
av konkurrenslagstiftning; och

Finansiella risker — sdsom férsakringsskydd, kreditrisk,
pensionsataganden, réntenivaer och valutakursforandringar,
likviditetsrisker samt nedskrivningsbehov pa goodwill och
andra immateriella tillgdngar.

For en utforligare beskrivning av dessa risker hénvisas till
Riskhanteringsavsnittet pa sidorna 68—75 i Volvokoncernens
&rs- och hallbarhetsredovisning 2020 (tillgdnglig pa
www.volvogroup.se)

Riskuppdatering
Risker pa kort sikt har i forekommande fall &ven beskrivits i
respektive affarsomrades del av rapporten.

Uppdatering av situationen i leverantérskedjan

Var formaga att leverera enligt marknadens efterfragan ari
hog grad beroende av att vi vid varje tidpunkt erhaller erfor-
derlig méngd material, komponenter och 6vriga nédvéandiga
tjdnster samt att vi har majlighet att pa basta satt kunna
utnyttja koncernens olika produktions- och serviceanlagg-
ningar. For nérvarande rader en global brist pa komponenter
till halvledare, vilket innebar att vi maste anpassa var pro-
duktion. Dessutom &r var leverantdrskedja och vart industri-
ella system anstréangt inom flera omréden pa grund av exem-
pelvis brist pa dven andra material och komponenter, brist pa
transporttjénster och utvecklingen av Covid-19 pandemin
och de atgarder som vidtas. Stoppdagar har inforts i den
globala verksamheten fér tillverkning av lastbilar, och som
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tidigare meddelats férvéntas dessa dagar uppga till mellan
tva och fyra veckor under andra kvartalet. Daruttver férvan-
tas stérningar paverka dven koncernens 6vriga affarsomra-
den. Stérningarna forvdntas ha en negativ inverkan pd intja-
ning och kassaflode, och det féreligger dessutom en risk att
vi framoéver kan drabbas av ytterligare stérningar i leverantér-
skedjan eller var produktion. Sddana stérningar kan leda till
okade kostnader samt avbrott i produktion och leveranser av
koncernens produkter och tjanster, vilket kan ha en vasentlig
negativ inverkan pa koncernens lIénsamhet.

Covid-19-pandemin

Utbrottet av Covid-19-pandemin &ver varlden har lett till
omfattande stérningar av ekonomin i manga lander, inklusive
Volvokoncernens viktigaste marknader, och den ekonomiska
aktiviteten forvantas paverkas negativt de kommande kvarta-
len. Detta har haft, och kan ocks3 fortsatta ha en negativ
effekt pa efterfrégan pa Volvokoncernens varor och tjanster
och pa koncernens finansiella utveckling. Hur ldnge Covid-
19-pandemin kommer att pdgd och hur den kommer att
utvecklas ar oként. Det gar heller inte att forutse hur lange de
krisdtgarder som inforts i olika ldnder kommer att fortsatta
eller vilka ytterligare dtgarder som kan komma att beslutas.
Om virusutbrottet forléngs eller forvarras kan det dock bl.a.
medfora att:

. begransningsatgarder for att stoppa smittspridning
och restriktioner av rérelsefrineten bibehalls i Volvo-
koncernens viktigaste marknader

e  viktiga leverantérer drabbas av allvarliga finansiella
svarigheter,

. brist pd material och insatsvaror fran leverantérer som
ar direkt eller indirekt paverkade av virusutbrottet, vil-
ken i sin tur kan leda till storningar i leveranskedjan och
produktionsstopp,

e en storre mangd kunder som péverkats direkt eller
indirekt av virusutbrottet far svarigheter, eller férhind-
ras, att betala till Volvokoncernen som overenskom-
met,

. prispressen Gkar pa nya och begagnade fordon, vilket
kan ge upphov till nedskrivningar eller ytterligare reser-
veringsbehov for fordon i lager och for dterkdpséata-
ganden,

. nedskrivningsbehov kan uppkomma fér Volvokoncer-
nens goodwill och andra immateriella tillgangar,

e  ytterligare stérningar av de finansiella marknaderna
intréffar, och att

e den globala ekonomiska nedgéngen férstarks, vilket
kan leda till en langre eller djupare nedgéng i efterfra-
gan pa koncernens produkter.

Med hansyn till hur krisen kan utvecklas &r listan ovan inte
uttémmande. Var och en av de angivna hdndelserna, eller en
kombination av dem, kan dock férstarka krisens negativa
effekter pd Volvokoncernens finansiella utveckling och ha en
vasentlig negativ paverkan pa koncernens verksamhet, fi-
nansiella utveckling och aktiedgarvérde.

Upptiéckt av for tidigt dldrande av komponent i avga-
sefterbehandlingssystemet

Som tidigare meddelats har Volvokoncernen upptéckt att en
komponent i avgasefterbehandlingssystemet som anvands
pa vissa marknader och modeller kan aldras i fortid, vilket
leder till forsamrad prestanda avseende utsldppskontroll.
Volvokoncernen reserverade 7 miljarder kronor vilket paver-
kade rorelseresultatet for Q4 2018, relaterat till uppskattade
kostnader for att hantera detta. Den negativa kassaflédesef-
fekten pabdrjades under 2019 och kommer fortsatta de
kommande aren. Volvokoncernen kommer I6pande se éver
reservens storlek allteftersom arendet utvecklas.

Eventualfdrpliktelser och eventualtiligdngar
Rapporterade eventualforpliktelser aterspeglar en del av
Volvokoncernens riskexponering. Totala eventualférpliktelser
uppgick den 31 mars 2021 till 15,1 miljarder kronor, en k-
ning med 1,3 miljarder kronor jamfért med den 31 december
2020. Bruttoexponeringen om 15,1 miljarder kronor &r delvis
reducerad med erhéllna motgarantier och sakerheter.

Totala eventualtillgdngar uppgick den 31 mars 2021 till 1,0
miljarder kronor (1,3 miljarder kronor per den 31 december
2020) och avser en skattekredit i Brasilien.

Riattsliga processer

Som en féljd av EU-kommissionens férlikningsbeslut har
Volvokoncernen erhallit och kommer att férsvara sig mot
atskilliga skadestandskrav fran kunder och andra externa
parter som havdar att de lidit skada pa grund av det age-
rande som omfattas av beslutet. Kraven har framstéllts i olika
lander av parter som agerar antingen enskilt eller som en del
i en storre grupp av klagande eller i en grupptalan. Det &r
troligt att ytterligare krav kommer att framstéllas. Det ar i
nuldget inte majligt att gora en tillforlitlig uppskattning av
vilket ansvar som skulle kunna uppkomma till féljd darav. Ett
ogynnsamt utfall for nagra eller samtliga krav kan, beroende
pa typ och omfattning av sddana utfall, komma att paverka
Volvokoncernens finansiella resultat vasentligt.

De dvriga rattsliga processerna och utredningarna som
beskrivs i not 21 och not 24 i Volvokoncernens ars- och
hallbarhetsredovisning fér 2020 pagar alltjamt. Under Q1
2021 har ingen vasentlig férandring skett i dessa arenden.

NOT 3 | INTAKTER

De tva stora intaktsflddena inom Volvokoncernen &r fordon
och service. Fordon inkluderar férséljning av fordon, maski-
ner och motorer. Intdkter redovisas nar kontrollen av fordo-
net har 6verforts till kunden vilket normalt sett ar nér fordo-
net har levererats till kunden. | de fall en férséljning av fordon
gobrs i kombination med ett aterkdpsatagande och det finns
ett betydande ekonomiskt incitament for kunden att Iamna
tillbaka fordonet, redovisas férsaljningen Sver kontraktspe-
rioden fér aterképsatagandet. Service inkluderar férséljning
av reservdelar, underhallsservice och andra eftermarknads-
produkter. Intékter redovisas nér kontrollen har 6verforts till

kunden vilket &r nar kunden kan dra nytta av levererad ser-
vice. Fér reservdelar redovisas intdkten normalt sett vid en
specifik tidpunkt, vilket ar i samband med leverans. For
underhallsservice och andra eftermarknadsprodukter redovi-
sas intdkten normalt sett dver kontraktsperioden. | de fall
betalning erhalls i férskott avseende servicekontrakt redovi-
sas en kontraktsskuld. Intékter fran operationell leasing
redovisas 6ver leasingperioden. Rénteintdkter i samband
med finansiell leasing eller avbetalningskontrakt redovisas
som nettoomséattning inom Financial Services fordelat over
underliggande kontraktsperiod.
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NOT 4 | FORVARV OCH AVYTTRINGAR

Forvarv eller avyttringar

Den 1 mars 2021 genomférde Volvokoncernen och Daimler
Truck AG den tidigare aviserade transaktionen for att bilda
ett joint venture inom brénsleceller. Volvokoncernen har
férvarvat 50 procent av aktierna i befintliga Daimler Truck
Fuel Cell GmbH & Co. KG. Parterna har kommit dverens om
att dépa om foretaget till cellcentric GmbH & Co. KG.

Fér att méjliggdra bildandet av ett joint venture har Daim-
lerkoncernen samlat samtliga brénslecellsaktiviteter och
dverfort verksamheten till cellcentric. De férvarvade tillgdng-
arna och dvertagna skulderna vérderades till deras verkliga
varden och éverstigande belopp redovisades som goodwill.
En betydande del av cellcentrics nettotillgdngar ar relaterad
till teknologi.

| samband med forvarvet av aktier i cellcentric har Volvo-
koncernen upprattat en prelimindr forvarvsanalys, férdelad
pa identifierade tillgdngar och skulder, vilken férvéntas slut-
foras inom 12 méanader fran forvarvstidpunkten.

Majoriteten av kdpeskillingen pa 6.503 Mkr motsvarade
Volvokoncernens andel av cellcentrics nettotillgdngar till
verkligt vdrde. Frdn och med den 1 mars 2021 redovisas
investeringen i joint venturet i Volvokoncernens finansiella
rapporter, inom segmentet Lastbilar, genom tilldmpning av
kapitalandelsmetoden.

Volvokoncernen har under Q1 inte gjort ndgra andra forvarv
eller avyttringar av rérelser som har haft en signifikant paver-
kan pa Volvokoncernen

Tillgdngar och skulder som innehas fér férséljning

Vid utgdngen av Q1 uppgick tillgdngar och skulder som
innehas for férsaljning till 32,148 Mkr (34.296) respek-
tive 9.595 Mkr (11.286). Tillgdngar och skulder som inne-
has for forsaljning ar hanforliga framst till dverféringen av
dgandet av hela UD Trucks globala verksamhet fran Vol-
vokoncernen till Isuzu Motors. Balanserna har paverkats
av forandringar i underliggande tillgangar och skulder
samt valutakursférandringar. Transaktionen slutfordes
den 1 april.

NOT 5 | VALUTA OCH FINANSIELLA INSTRUMENT

Verkligt viarde av finansiella instrument
Vérderingsprinciper och klassificering av Volvokoncernens
finansiella instrument, s& som de beskrivs i Volvokoncernens
&rs- och hallbarhetsredovisning 2020 i not 30 (tillgénglig pa
www.volvogroup.se), har tillimpats konsekvent under rap-
portperioden. Volvokoncernens finansiella instrument vérde-
rade till verkligt vérde Gver resultatrdkningen, utgors framst
av rante- och valutaderivat. Derivatkontrakt med positiva
verkliga vérden uppgick till 4,7 miljarder kronor (6,6) och
derivatkontrakt med negativa verkliga vérden uppgick till 2,0

Valutapaverkan pa rérelseresultatet, Volvokoncernen

miljarder kronor (1,4) per 31 mars 2021. Ingéngna derivat-
transaktioner redovisas brutto. Finansiella skulder varderade
till upplupet anskaffningsvarde, redovisade som lang- och
kortfristiga obligationslan och &vriga 1&n, uppgick till 145,3
miljarder kronor (152,8) i redovisat vérde med ett verkligt
vérde om 147,5 miljarder kronor (155,7). | Volvokoncernens
balansrékning, omfattar finansiella skulder ldnerelaterade
derivat med negativa verkliga varden om 1,4 miljarder kronor
(0,6).

Jamforelse med forsta kvartalet 2020

Forsta kvartalet Forsta kvartalet Foréand-

Mkr 2021 2020 ring
Nettofloden i utlandsk valuta -422
Realiserat och orealiserat resultat pa derivat 2 -32 33
Orealiserat resultat pa kund- och leverantérsskulder i
utldndsk valuta -8 -662 654
Omrékningseffekt pa rorelseresultatet i utlandska dotterbolag -1.390
Total valutapaverkan pa rérelseresultatet, Volvokoncernen -1.125
Tillimpliga valutakurser Kvartalsvisa valutakurser Bokslutskurs

Forsta kvartalet Forsta kvartalet 31 mar 31 mar

2021 2020 2021 2020

BRL 1,53 2,18 1,51 1,94
CNY 1,30 1,39 1,33 1,42
EUR 10,12 10,66 10,24 11,08
GBP 11,59 12,37 12,00 12,39
usD 8,40 9,67 8,72 10,08
JPY 0,0792 0,0888 0,0788 0,0929
KRW 0,0075 0,0081 0,0077 0,0083
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NOT 6 | TRANSAKTIONER MED NARSTAENDE

Férséljning av varor,
service samt dvriga intakter

Ink&p av varor,

service samt évriga kostnader

Forsta Férsta kvarta- Forsta Forsta
kvartalet let kvartalet kvartalet
Mkr 2021 2020 2021 2020
Intresseforetag 365 554 12 27
Joint ventures 417 397 278 199
Fordringar Skulder
31 mar 31dec 31 mar 31dec
Mkr 2021 2020 2021 2020
Intresseforetag 208 242 8 24
Joint ventures 308 330 94 71
NOT 7 | AVSTAMNING AV JUSTERAT RORELSERESULTAT
Justerat rorelseresultat
Mkr 1/2021 4/2020 3/2020 2/2020 1/2020
Lastbilar 7.479 8.045 4,522 737 3.948
Anlaggningsmaskiner 3.822 2.321 1.963 3.108 2.678
Bussar -64 -24 240 -532 -129
Volvo Penta 643 25 570 345 509
Koncernfunktioner och 6vrigt =727 29 -505 -436 -469
Elimineringar -15 17 3 -7 -2
Industriverksamheten 11.138 10.413 6.793 3.215 6.534
Financial Services 682 521 423 57 605
Ombklassificeringar och elimineringar 1 1 1 - 1
Koncernen 11.821 10.934 7.217 3.272 7.140
Justeringar
Mkr 1/2021 4/2020 3/2020 2/2020 1/2020
Justeringsposter (Segment)
Avskrivning av tillgdngar for férsaljning (Koncernfunktioner och évrigt) 246 287 291 315 234
Omstruktureringskostnader relaterade till personalneddragningar:
Lastbilar - 821 28 -2.335 -
Anldggningsmaskiner - 140 -12 -615 -
Bussar - 16 -8 -85 -
Volvo Penta - 12 -8 -50 -
Koncernfunktioner och 6vrigt - 1 - -70 -
Financial Services - 2 - -45 -
Totala justeringar
Lastbilar - 821 28 -2.335 -
Anldggningsmaskiner - 140 -12 -615 -
Bussar - 16 -8 -85 -
Volvo Penta - 12 -8 -50 -
Koncernfunktioner och 6vrigt 246 288 291 245 234
Industriverksamheten 246 1.278 291 -2.840 234
Financial Services - 2 - -45 -
Koncernen 246 1.280 291 -2.885 234
Rorelseresultat
Mkr 1/2021 4/2020 3/2020 2/2020 1/2020
Lastbilar 7.479 8.866 4.549 -1.598 3.948
Anlaggningsmaskiner 3.822 2.460 1.951 2.493 2.678
Bussar -64 -8 232 -617 -129
Volvo Penta 643 37 562 295 509
Koncernfunktioner och 6vrigt -481 317 -213 -191 -235
Elimineringar -15 18 3 -7 -2
Industriverksamheten 11.384 11.691 7.084 375 6.768
Financial Services 682 523 423 12 605
Ombklassificeringar och elimineringar 1 1 1 - 1
Koncernen 12.067 12.215 7.508 388 7.374

For avstdmning av ytterligare nyckeltal se www.volvogroup.se.
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MODERBOLAGET

| resultat fran aktier och andelar i koncernféretag och Finansiell nettoskuld uppgick vid slutet av det foérsta

joint ventures under det férsta kvartalet ingar utdelningar kvartalet till 9.922 Mkr (7.565).
med 856 Mkr.
Inkop av aktierna i Volvo Fuel Cell Holding AB har dkat
vardet pa aktier och andelar i koncernféretag med 3.000
Mkr.

Resultatrikning

Forsta kvartalet

Mkr 2021 2020
Nettoomsiittning' 75 81
Kostnader fér sélda tjanster' -75 -81
Bruttoresultat o o]
Rérelsekostnader’ -246 -347
Rorelseresultat -246 -347
Resultat fran aktier och andelar i koncernforetag 840 -
Resultat fran andelar i joint ventures och intresseféretag 16 -
Rénteintékter och rantekostnader -74 -195
Ovriga finansiella intakter och kostnader 1 -6
Resultat efter finansiella poster 537 -548
Inkomstskatter 26 104
Periodens resultat 563 -444
T Av nettoomsattningen fér férsta kvartalet avsdg 71 Mkr (70) koncernféretag,
medan ink6p fran koncernféretag uppgick till 116 Mkr (62).
Ovrigt totalresultat
Periodens resultat 563 -444
Ovrigt totalresultat, netto efter inkomstskatter - -
Periodens totalresultat 563 -444
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Balansrdkning

31 mar 31dec
Mkr 2021 2020
Tillgdngar
Anldggningstillgdngar
Materiella anlaggningstillgdngar 7 7
Finansiella anldggningstillgdngar
Aktier och andelar i koncernforetag 74.857 71.857
Andelar i joint ventures och intresseféretag 8.946 8.946
Ovriga aktier och andelar 1 1
Uppskjutna skattefordringar 353 298
Summa anldggningstillgangar 84.164 81.109
Omsittningstillgdngar
Kortfristiga fordringar hos koncernféretag 1.129 1.735
Aktuella skattefordringar 435 -
Ovriga kortfristiga fordringar 145 85
Summa omsittningstillgdngar 1.709 1.820
Summa tillgangar 85.873 82.929
Eget kapital och skulder
Eget kapital
Bundet eget kapital 9.899 9.899
Fritt eget kapital 55.363 54.800
Summa eget kapital 65.262 64.699
Obeskattade reserver 10.000 10.000
Avsattningar 268 271
Langfristiga skulder' 5.595 5.595
Kortfristiga skulder? 4,748 2.364
Summa eget kapital och skulder 85.873 82.929

"Varav till koncernféretag 5.589 Mkr (5.589).
2 Varav till koncernféretag 4.113 Mkr (1.789).

Handelser efter balansdagen
For viktiga handelser, se sidan 13. Inga andra vasentliga handelser har intraffat efter det férsta kvartalets utgdng 2021 som
bedéms f& en vasentlig paverkan pa koncernens rakenskaper.

Goteborg den 22 april 2021
AB Volvo (publ)

Martin Lundstedt
Vd och koncernchef

Denna rapport har inte varit foremal fér granskning av AB Volvos revisorer.
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NETTOORDERINGANG

Nettoorderingdng av lastbilar

Forsta kvartalet

Forand-
Antal lastbilar 2021 2020 ring, %
Europa 46.564 21.178 120
Tunga och medeltunga lastbilar 39.081 17.312 126
Latta lastbilar 7.483 3.866 94
Nordamerika 22.215 4,732 369
Sydamerika 3.856 3.044 27
Asien 8.802 6.913 27
Afrika och Oceanien 4.024 2.532 59
Totalt lastbilar 85.461 38.399 123
Tunga lastbilar (>16 ton) 71.688 30.322 136
Medeltunga lastbilar (7-16 ton) 5.932 4,021 48
Ltta lastbilar (< 7 ton) 7.841 4,056 93
Totalt lastbilar 85.461 38.399 123
Nettoorderingang av lastbilar per varumirke
Volvo
Europa 25.465 10.846 135
Nordamerika 9.180 1.160 691
Sydamerika 3.391 2,726 24
Asien 4.312 2.656 62
Afrika och Oceanien 1.805 1.083 67
Totalt Volvo 44.153 18.471 139
Tunga lastbilar (>16 ton) 42,869 17.627 143
Medeltunga lastbilar (7—16 ton) 1.284 844 52
Totalt Volvo 44.153 18.471 139
ub
Nordamerika 33 16 106
Sydamerika 83 144 -42
Asien 3.556 3.532 1
Afrika och Oceanien 1.345 639 110
Totalt UD 5.017 4.331 16
Tunga lastbilar (>16 ton) 3.885 3.430 13
Medeltunga lastbilar (7-16 ton) 874 742 18
Latta lastbilar (< 7 ton) 258 159 62
Totalt UD 5.017 4.331 16
Renault Trucks
Europa 21.099 10.332 104
Tunga och medeltunga lastbilar 13.616 6.466 M
Latta lastbilar 7.483 3.866 94
Nordamerika 64 38 68
Sydamerika 119 68 75
Asien 934 725 29
Afrika och Oceanien 487 690 -29
Totalt Renault Trucks 22.703 11.853 92
Tunga lastbilar (>16 ton) 13.093 6.208 111
Medeltunga lastbilar (7-16 ton) 2.027 1.748 16
Ltta lastbilar (< 7 ton) 7.583 3.897 95
Totalt Renault Trucks 22.703 11.853 92
Mack
Nordamerika 12.938 3.518 268
Sydamerika 263 106 148
Afrika och Oceanien 387 120 223
Totalt Mack 13.588 3.744 263
Tunga lastbilar (>16 ton) 11.841 3.057 287
Medeltunga lastbilar (7—16 ton) 1.747 687 154
Totalt Mack 13.588 3.744 263
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LEVERANSER
Leveranser av lastbilar Férsta kvartalet Férand-
Antal lastbilar 2021 2020  ring, %
Europa 23.982 21.003 14
Tunga och medeltunga lastbilar 18.871 17.103 10
Latta lastbilar 5.111 3.900 31
Nordamerika 12.972 10.660 22
Sydamerika 5.522 4.878 13
Asien 7.072 5.669 25
Afrika och Oceanien 2.896 2.555 13
Totalt lastbilar 52.444 44.765 17
Tunga lastbilar (>16 ton) 43.316 38.265 13
Medeltunga lastbilar (7-16 ton) 3.736 2.443 53
Latta lastbilar (< 7 ton) 5.392 4,057 33
Totalt lastbilar 52.444 44.765 17
Leveranser av lastbilar per varumarke
Volvo
Europa 11.703 11.528 2
Nordamerika 6.748 5.328 27
Sydamerika 5.204 4.627 12
Asien 3.286 2.673 23
Afrika och Oceanien 1.368 1.164 18
Totalt Volvo 28.309 25.320 12
Tunga lastbilar (>16 ton) 27.689 24.623 12
Medeltunga lastbilar (7-16 ton) 620 697 -11
Totalt Volvo 28.309 25.320 12
ub
Nordamerika 16 " 45
Sydamerika 109 59 85
Asien 3.028 2.722 11
Afrika och Oceanien 841 617 36
Totalt UD 3.994 3.409 17
Tunga lastbilar (>16 ton) 3.005 2.646 14
Medeltunga lastbilar (7-16 ton) 771 614 26
L&tta lastbilar (< 7 ton) 218 149 46
Totalt UD 3.994 3.409 17
Renault Trucks
Europa 12.279 9.475 30
Tunga och medeltunga lastbilar 7.168 5.575 29
Latta lastbilar 5.111 3.900 31
Nordamerika 32 149 -79
Sydamerika 76 32 138
Asien 758 273 178
Afrika och Oceanien 540 606 -1
Totalt Renault Trucks 13.685 10.535 30
Tunga lastbilar (>16 ton) 6.940 5.495 26
Medeltunga lastbilar (7-16 ton) 1.571 1.132 39
Latta lastbilar (< 7 ton) 5.174 3.908 32
Totalt Renault Trucks 13.685 10.535 30
Mack
Nordamerika 6.176 5.172 19
Sydamerika 133 160 -17
Asien - 1 -
Afrika och Oceanien 147 168 -13
Totalt Mack 6.456 5.501 17
Tunga lastbilar (>16 ton) 5.682 5.501 3
Medeltunga lastbilar (7-16 ton) 774 - -
Totalt Mack 6.456 5.501 17



Denna information &r sddan information som AB Volvo (publ) &r skyldigt att offentliggéra enligt EU:s mark-
nadsmissbruksforordning. Informationen ldmnades, genom den i pressmeddelandet avseende denna rapport
angivna kontaktpersons forsorg, for offentliggérande kl. 07.20 den 22 april 2021.

Denna rapport innehdller framtidsinriktad information som speglar styrelsens och ledningens nuvarande upp-
fattning avseende vissa framtida hindelser och msjligt framtida resultat. Aven om styrelsen och ledningen
bedémer att dessa forvéntningar &r rimliga, kan ingen garanti [dmnas pa att dessa uppgifter kommer att visa sig
vara korrekta. Faktiskt framtida utfall kan variera véasentligt jAmfort med de i denna rapport ldmnade uppgifter-
na, beroende pé bland annat (i) fériandrade férutséttningar avseende ekonomi, konjunktur, marknad och konkur-
rens, (i) affars- och verksamhetsplaner, (iii) féréndringar i lagkrav och andra politiska atgérder, (iv) variationer i
valutakurser och (v) affarsriskbedémningar.

Denna rapport innebér inte att foretaget har dtagit sig att revidera lamnade uppgifter, utéver vad som féran-
leds av noteringsavtalet med Nasdaq Stockholm, om och néar forhallandena férédndras jamfort med det datum
som denna information ldmnades.

Finansiell kalender
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Rapport 6ver det tredje kvartalet 2021 21 oktober 2021
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